PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «   »        2017 г.

 №
п. Целинный
О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Целиннинское» № 9 от 14.03.2016 г. «Об утверждении Положения «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения «Целиннинское», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Во исполнение ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Уставом сельского поселения «Целиннинское»,  Совет сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Целиннинское» №9 от 14.03.2016 «Об утверждении Положения «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения «Целиннинское», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Направить решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования. Настоящее решение вступает в силу после  его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                            Л.Н. Парыгина